
TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA 

 

 

 
BROJ: 3 GODINA: XLIV DANA: 21. veljače 2008. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 Temeljem članka 13. Zakona o komunalnim 
djelatnostima („Službeni glasnik RS“ br. 16/97 i 42/98) i 
članka 12. stavak 1. točka 4. Statuta Općine Subotica 
(„Službeni list Općine Subotica“ br. 19/02, 59/04, 61/04, 
12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, na 38. 
sjednici održanoj dana 20. 02. 2008. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O JAVNIM 

PARKIRALIŠTIMA 
 

Članak 1.  
 U Odluci o javnim parkiralištima («Službeni list 
Općine Subotica», 12/2005) članku 16. stavak 2.  mijenja se 
i glasi: 
 „Predsjednik Općine može odobriti korištenje 
otvorenih parkirališta za potrebe taksi stajališta uz naplatu  
komunalne pristojbe.“   

Članak 2. 
 Poslije članka 21. dodaju se novi članci 21/a, 21/b, 
21/c i 21/d koji glase: 

„Članak 21/a 
 Poduzeće može s otvorenih parkirališta ukloniti 
vozilo korisnika koji koristi parkiralište suprotno članku 18. 
ove Odluke ukoliko je registrirano izvan područja Republike 
Srbije. 

Nalog za uklanjanjem vozila izdaje ovlaštena osoba 
Poduzeća. Ovlaštena osoba Poduzeća – kontrolor, sačinjava 
foto-dokumentaciju u prilogu naloga za uklanjanje vozila sa 
vidljivim činjeničnim stanjem u smislu mjesta i vremena 
otpočinjanja uklanjanja vozila i vremena prekršaja, kao i 
registracijskih pločica vozila, koje se čuvaju u arhivu 
Poduzeća. 
 

Članak 21/b 
 Za uklanjanje vozila iz članka 21/a stavak 1. ove 
Odluke Poduzeće koristi specijalno vozilo „Pauk“. 

Intervencija će se smatrati započetom ukoliko 
tijekom intervencije uklanjanja nepropisno parkiranog 
vozila, korisnik nepropisno parkiranog vozila dođe na 
mjesto intervencije. Razdoblje započete intervencije definira 

se od trenutka kada se vozilo počne dizati pa sve dok ne 
bude spušteno na platformu vozila za uklanjanje. 
 U slučaju iz stavka 2. ovoga članka primjenjuje 
se cijena za započetu intervenciju iz važećeg cjenika 
Poduzeća. 

Članak 21/c 
 Uklonjena vozila Poduzeće odnosi i čuva u 
svojemu spremištu u ulici Izvorska bb u Subotici. 

Članak 21/d 
 Uklonjeno vozilo korisnik može preuzeti sa 
spremišta pod sljedećim uvjetima: 
 a) da se identificira i evidentira kao 
korisnik uklonjenog vozila, 
 b) da plati sve troškove uklanjanja i 
čuvanja vozila i doplatnu kartu zbog nepropisnog 
parkiranja po važećem cjeniku Poduzeća.“ 

 

Članak 3. 
 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u „Službenom listu Općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-011-65/2007 
Dana: 20. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Na temelju članka 7., članka 16. stavak 9. i 
članka 36. stavak 1. Zakona o prijevozu u cestovnom 
prometu (“Službeni glasnik RS”, br. 46/95, 66/01, 61/05, 
91/05 i 62/2006), članka 18. stavak 1. točka 4) i 11) 
Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni glasnik RS”, 
br. 9/02, 33/04 i 135/04) i članka 33. stavak 1. točka 5) 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, br. 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/2006), 
Skupština općine Subotica, na 38. sjednici održanoj dana 
20. 02. 2008. godine, donijela je  
 
 
 



Stranica 2 – Broj 3                                                        Službeni list Općine Subotica                                           21. veljače 2008. 
ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA  
ODLUKE O PRIJEVOZU PUTNIKA 

U CESTOVNOM PROMETU  
NA PODRUČJU OPĆINE SUBOTICA 

 

Članak 1. 
 U Odluci o prijevozu putnika u cestovnom prometu 
na području Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 6/2006) u članku 14. stavak 1. riječ: 
“poduzeće” zamjenjuje se riječima: “gospodarska društva”. 

 

Članak 2. 
 U članku 15. stavak 5. mijenja se i glasi: 
 “Program iz prethodnog stavka donosi Skupština 
Općine Subotica, na prijedlog Predsjednika Općine 
Subotica.” 
 Poslije stavka 5. dodaju se novi st. 6. i  7. koji 
glase: 

“U skladu s godišnjim programom, Predsjednik 
Općine Subotica izdaje rješenje o pravu korištenja taksi 
stajališta za svaku godinu poduzetnicima, gospodarskim 
društvima i drugim pravnim osobama. 
 Plan  razmještaja lokacije taksi stajališta izrađuje 
Javno poduzeće “Zavod za urbanizam Općine Subotica”, u 
skladu s Programom. Plan donosi Predsjednik Općine 
Subotica uz preporuku  Vijeća za sigurnost prometa.” 

 

Članak 3. 
 U članku 16. stavak 1. točka 1. poslije riječi: 
“automobila” briše se zarez i upisuju se riječi:  “ili korisnik 
vozila po ugovoru o leasingu kojim će  obavljati auto-taksi 
prijevoz,”. 

U točki 2. broj i riječi: “3 godine” zamjenjuje se 
brojem i riječju: “5 godina”. 
 Točka 4. briše se. 

U točki 5. riječ: “pregled” zamjenjuje se riječima: 
“ispunjenosti uvjeta”. 

Stavak 2. briše se. 

Članak 4. 
 U članku 18. stavak 1. točka 2. poslije riječi: 
“vozila” briše se zarez i upisuju se riječi: ”ili korisnik vozila 
po ugovoru o leasingu kojim će  obavljati auto-taksi 
prijevoz,”. 

U točki 3. riječ: “pregledu” zamjenjuje se riječima: 
“ispunjenosti uvjeta”. 
 U točki 4.  poslije riječi i broja: “stavak 2.” dodaju 
se riječi i brojevi: “ točka 2., 3. i  6.” 
 Točka 5. briše se. 
 

Članak 5. 
 U članku 19. stavak 1. točka 1. mijenja se i glasi: 
 “1. da vozilo ispunjava normu minimum “EURO 
3” motor.” 
 U točki 7. riječ: “naziva” zamjenjuje se riječju: 
“oznake”,  i poslije riječi: “osobe” stavlja se zarez i upisuju 
se riječi: “poduzetničke radnje”. 
 Točka 8. mijenja se i glasi: “8. da je identifikacijska 
kartica taksi vozača s fotografijom i podacima istog (ime, 
prezime taksi vozača), naziv poduzetničke radnje, 
gospodarskog društva odnosno druge pravne osobe, 
postavljena u taksi vozilu na vidnom mjestu.” 

 

Članak 6. 
 U članku 20. stavak 2. riječi: “ i tehničku ispravnost 
taksi-vozila” briše se. 
 
 
 
 

Članak 7. 
 U članku 21. stavak 3. riječ: “mora” zamjenjuje 
riječju: “može”. 

Članak 8. 
 U članku 22. stavak 3. mijenja se i glasi:  
 “O korištenju otvorenih parkirališta za potrebe 
taksi stajališta odlučuje predsjednik Općine.” 

 

Članak 9. 
 U članku 37. stavak 1. u točki 6., 8., 9. i 10. 
riječi: “pravne osobe” zamjenjuje se riječju:                    
“- poduzetnik”. 

 

Članak 10. 
 Poduzetnici, gospodarska društva i druge 
pravne osobe koje su na dan stupanja na snagu ove 
Odluke registrirane, odnosno obavljaju djelatnost taksi – 
prijevoza putnika, dužna su uskladiti se s uvjetima za 
obavljanje auto-taksi prijevoza propisanim u članku 19. 
stavak 1. točka 1. ove Odluke najkasnije do 31. 12. 2009. 
godine. 

Članak 11. 
 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Općine Subotica». 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-011-66/2007 
Dana: 20. 02. 2008.  godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 32. stavak 1.točka 20) Zakona 
o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik RS», broj 
129/2007), i članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06) Skupština Općina 
Subotica, na 38. sjednici održanoj 20. 02. 2008. g. 
donijela je  

 

ZAKLJUČKE 

 

I. 
 Skupština općine Subotica podržava sve 
diplomatske i pravne napore državnih tijela usmjerene ka 
poništenju protupravne deklaracije o neovisnosti Kosova. 
 

II. 
 Skupština općine Subotica osuđuje sve oblike 
nasilja prema osobama i vlasništvu građana Subotice.  

 

III. 
 Skupština općine Subotica osuđuje svaku vrst 
govora mržnje prema pripadnicima albanske, mađarske, 
hrvatske, muslimanske i drugih manjina koje žive u 
Općini Subotica. 
 

IV. 
 Skupština općine Subotica poziva sve građane 
Subotice da ne nasjedaju na provokacije koje za cilj 
imaju pokušaj narušavanja dobrih susjedskih, 
međuljudskih i međunacionalnih odnosa koji su 
mukotrpno izgrađivani tijekom godina, a koji vladaju u 
ovom gradu. 

V. 
 Ove Zaključke objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica».  

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 



21. veljače 2008.                                                       Službeni list Općine Subotica                                            Broj 3 – Stranica 3 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-00-1/2008 
Dana: 20. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 Temeljem članka 46. stavak 1. Zakona o planiranju 
i izgradnji (''Službeni glasnik Republike Srbije'', br. 47/2003 
i 34/2006 ), članka 9. stavak 5. Zakona o strateškoj procjeni 
utjecaja na okoliš (''Službeni glasnik Republike Srbije'', br. 
135/2004 ) i članka 33. stavak 1. točka 4.) Statuta općine 
Subotica (''Službeni list Općine Subotica,''br. 19/2002, 
59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština općine 
Subotica, na 38. sjednici održanoj dana 20. 02. 2008. godine, 
donijela je 

 

ODLUKU O IZRADI PLANA DETALJNE 
REGULACIJE ZA REGULACIJU DIJELA ULICE 

STIPANA MUKIĆA (NA DIONICI IZMEĐU 
DURMITORSKE I FOČANSKE ULICE) U SUBOTICI 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom pristupa se izradi Plana detaljne 

regulacije za regulaciju dijela ulice Stipana Mukića (na 
dionici između Durmitorske i Fočanske ulice) u Subotici (u 
daljem tekstu: Plan). 

 

Članak 2. 
Cilj izrade Plana jest odvajanje javnog od ostalog 

zemljišta radi regulacije ulice Stipana Mukića. Namjena 
prostora obuhvaćenog Planom prema Generalnom planu 
Subotica-Palić do 2020. godine je javna površina i obiteljsko 
stanovanje srednjih gustoća. Ove dvije namjene odvajaju se 
planiranom ulicom za koju se ovim planom utvrđuje 
regulacija. U okviru javnih površina izgrađeni su osnovna 
škola i predškolska ustanova koje se zadržavaju. Razrada 
ostalog građevinskog zemljišta nije predmet ovog Plana. 

 

Članak 3. 
Granicu prostora obuhvaćenog Planom čini:  
sa sjeverozapadne strane - granica čestica broj 

34039/9, 34039/2, 
sa sjeveroistočne strane - bliža regulacijska crta 

Durmitorske ulice, 
sa jugoistočne strane - bliža regulacijska crta ulice 

Ivana Sarića, 
a jugozapadne strane - bliža regulacijska crta 

Fočanske ulice. 
Granicom plana obuhvaćene su čestice: 34039/1; 

34039/2; 34039/3; 34039/4; 34039/5; 34039/6; 34039/7; 
34039/8; 34039/9; 34040/1; 34040/2; k. o. Donji grad. 
Ukupna površina planom obuhvaćenog prostora je 3 ha 90 
ari 51 m 2. 

 

Članak 4. 
Ne pristupa se strateškoj procjeni utjecaja na okoliš 

za Plan iz članka 1. ove Odluke. 
Članak 5. 

Nositelj izrade Plana je Javno poduzeće  ''Zavod za 
urbanizam općine Subotica''. 

Članak 6. 
Rok za izradu Plana je šest mjeseci od dana 

stupanja na snagu ove Odluke. 

Članak 7. 
Za izradu Plana sredstva se osiguravaju se iz 

proračuna općine Subotica, na temelju Ugovora br. U-
370/07 od 26. 10. 2007. godine. 
 
 
 
 

Članak 8. 
Prijedlog Plana se izlaže na javni uvid u trajanju 

od 15 dana u Gradskoj kući u Subotici, Trg Slobode 1. 
Članak 9. 

Sastavni dio ove Odluke čine : 
- Program Plana detaljne regulacije za regulaciju 

dijela ulice Stipana Mukića (na dionici između 
Durmitorske i Fočanske ulice) u Subotici, izrađen od 
strane Javnog poduzeća «Zavod za urbanizam općine 
Subotica» po ugovoru U-370/07 i 
- Rješenje o nepristupanju strateškoj procjeni utjecaja na 
okoliš Plana detaljne regulacije za regulaciju dijela ulice 
Stipana Mukića (na dionici između Durmitorske i 
Fočanske ulice) u Subotici br. II-02-353-185.2/2007 od. 
04. 12. 2007. godine; 

 

Članak 10. 
Ova Odluka se donosi po prethodno pribavljenom 

mišljenju Povjerenstva za planove. 
Članak 11. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objavljivanja u ''Službenom listu Općine Subotica''. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-011-4/2008 
Dana: 21. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i  članka 
15. stavak 2  i 3. Odluke o organiziranju  Javnog  
poduzeća “Palić-Ludaš” (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 27/98, 5/2000, 6/2001, 39/2001, 21/2002, 
16/2003 i 12/2006), Skupština općine Subotica, na 38. 
sjednici održanoj dana 20. 02. 2008. godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU DIREKTORA  JAVNOG  

PODUZEĆA “PALIĆ-LUDAŠ”-PALIĆ 

 

I. 
 Imenuje se DRAGUTIN MILJKOVIĆ dipl. 
oecc. za direktora Javnog poduzeća “Palić - Ludaš” - 
Palić, na mandatno razdoblje od četiri godine, s 
narednim danom od dana donošenja ovoga Rješenja.  

 

II. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 

O b r a z l o ž e nj e 
 
Upravni odbor Javnog  poduzeća „Palić-Ludaš” 

je  na sjednici održanoj dana 08. listopada 2007. godine, 
donio  odluku o raspisivanju Natječaja za imenovanje 
direktora Javnog poduzeća “Palić-Ludaš”-Palić. 

 Uvjeti za izbor direktora su određeni Statutom 
Poduzeća. 

Natječaj je objavljen u listovima  „Magyar Szó” 
i „Subotičke novine”. 
 Upravni odbor  je na sjednici održanoj dana 24. 
studenoga 2007. godine,  konstatirao da je na objavljeni 
natječaj prispjela  jedna zamolba i  to od strane 
Dragutina Miljkovića, dipl. oecc. iz Subotice,  da je 



Stranica 4 – Broj 3                                                        Službeni list Općine Subotica                                           21. veljače 2008. 
prijava pravodobna i kompletna i da kandidat ispunjava 
uvjete iz natječaja, te je donio odluku da se Skupštini Općine 
Subotica  predloži da se za direktora  Javnog poduzeća 
“Palić-Ludaš” imenuje Dragutin Miljković, dipl. oecc., na 
mandatno razdoblje od četiri godine. 
 Prema članku 33. stavak 1. točka 9) Statuta Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/2002, 
59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) Skupština općine 
postavlja direktore komunalnih javnih poduzeća, ustanova, 
organizacija i službi, čiji je osnivač i člankom 15. stavak 2. i 
3.. Odluke o organiziranju Javnog poduzeća “Palić-Ludaš” 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 27/98, 5/2000, 
6/2002, 21/2002, 39/2002 i 16/2003), određeno je da 
direktora Javnog  poduzeća imenuje  i razrješava Skupština 
općine Subotica na razdoblje od četiri godine i po isteku 
mandata može biti ponovno imenovan. Na temelju 
navedenog doneseno je Rješenje kao u dispozitivu. 
 Uputa o pravnom sredstvu: Ovo rješenje je 
konačno i protiv njega nije dopuštena žalba već se može  
tužbom pokrenuti upravni spor kod Okružnog suda u 
Subotici u roku 30 dana od dana dostavljanja rješenja. Tužba 
se predaje u dva primjerka, s dokazom o uplati pristojbe u 
iznosu od 260,00  dinara. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-226/2007 
Dana: 20. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 
107/2005 i 108/2005-ispravka) i članka 33. stavak 1. točka 
8. Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), 
Skupština općine Subotica, na 38. sjednici održanoj dana 20. 
02. 2008. godine, donosi 

 

RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI  
NA PROGRAM POSLOVANJA  

JAVNOG PREDUZEĆA «RADIO SUBOTICA» P.O. 
SUBOTICA - JAVNOG PODUZEĆA «RADIO 

SUBOTICA» P.O. SUBOTICA – «SZABADKAI 
RÁDIÓ” KÖZVÁLLALAT T.F. 

ZA 2008. GODINU 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Program poslovanja Javnog 
preduzeća «Radio Subotica» p.o. Subotica-Javnog poduzeća 
«Radio Subotica» p.o. Subotica – «Szabadkai Rádió” 
Közvállalat t.f. za 2008. godinu, usvojenog od strane 
Upravnog odbora Javnog preduzeća «Radio Subotica» p.o. 
Subotica - Javnog poduzeća «Radio Subotica» p.o. Subotica 
– «Szabadkai Rádió” Közvállalat t.f. dana 6.  prosinca 2007. 
godine. 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-234/2007 
Dana: 20. 02. 2008. godine 

S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06) i članka 10. stavak 2. 
Odluke o organiziranju Јавног предузећа «Радио 
Суботица» Суботица – Javnog poduzeća  «Radio 
Subotica»  Subotica – «Szabadkai Rádió” Közvállalat 
Szabatka (“Službeni list Općine Subotica”, broj 11/92, 
12/95, 20/97, 5/2000 i 42/2000), Skupština Općine 
Subotica, na 38. sjednici održanoj dana 20. 02. 2008. 
godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU  I IMENOVANJU ZAMJENIKA 
PREDSJEDNIKA UPRAVNOG ODBORA ЈАВНОГ 
ПРЕДУИЗЕЋА «РАДИО СУБОТИЦА» п. о. 
СУБОТИЦА – JAVNOG PODUZEĆA «RADIO 
SUBOTICA» p. o. SUBOTICA – «SZABADKAI 

RÁDIÓ»  KÖZVÁLLALAT t. f. SZABADKA 
 

I. 
 Razrješava  se Pero Horvacki, inženjer 
strojarstva, dužnosti zamjenika predsjednika Upravnog 
odbora Јавног предузећа «Радио Суботица» п.о. 
Суботица – Javnog poduzeća  «Radio Subotica» p.o. 
Subotica – «Szabadkai Rádió” Közvállalat t.f. Szabadka, 
sa danom donošenja ovoga Rješenja. 

 

II. 
 Imenuje se Ivica Mamužić, bravar, za 

zamjenika predsjednika Upravnog odbora Јавног 
предузећа «Радио Суботица» п.о. Суботица – Javnog 
poduzeća  «Radio Subotica» p.o. Subotica – «Szabadkai 
Rádió” Közvállalat t.f. Szabadka, s narednim danom od 
dana donošenja ovoga Rješenja. 

Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata 
Upravnog odbora Јавног предузећа «Радио Суботица» 
п.о. Суботица – Javnog poduzeća  «Radio Subotica» 
p.o. Subotica – «Szabadkai Rádió” Közvállalat t.f. 
Szabadka.  

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-235/2007 
Dana: 20. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 
 

 Temeljem članka 85. Zakona o zapošljavanju i 
osiguranju za slučaj nezaposlenosti („Službeni glasnik 
RS”, br. 71/03) i članka 37. stavak 1. Statuta Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, br. 19/20, 
59/04, 61/04, 12/2005 i 12/06), Skupština Općine 
Subotica, na 38. sjednici održanoj dana 20. 02. 2008. 
godine, donosi 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA  

VIJEĆA ZA ZAPOŠLJAVANJE OPĆINE 
SUBOTICA 

 
 
 
 
 



21. veljače 2008.                                                       Službeni list Općine Subotica                                            Broj 3 – Stranica 5 
I. 

 Razrješava se Petar Kuntić,  dužnosti člana Vijeća 
za zapošljavanje Općine Subotica, s danom donošenja ovoga 
rješenja. 

 

II. 
 Imenuje se Pero Horvacki, za člana Vijeća za 

zapošljavanje Općine Subotica, s narednim danom od dana 
donošenja ovoga rješenja. 

Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata 
Vijeća za zapošljavanje Općine Subotica. 

 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu Općine 
Subotica”. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-021-94/2007 
Dana: 20. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta 
Općine Subotica («Službeni list općine Subotica», br. 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština 
općine Subotica, na 38. sjednici održanoj dana 20. 02. 2008. 
godine, donosi 

 

 
R J E Š E NJ E 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O 
IZMJENI STATUTA  

DOMA ZDRAVLJA SUBOTICA 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjeni Statuta 
Doma zdravlja Subotica kojega je donio Privremeni Upravni 
odbor Doma zdravlja, na sjednici održanoj dana 29. 
studenog 2007. godine. 

 

II. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu Općine 
Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-124/2007 
Dana: 20. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 192. Zakona o općem upravnom 
postupku («Službeni list SRJ», broj 33/97 i 31/01), članka 
53. stavak 2. Zakona o osnovama sustava obrazovanja i 
odgoja (“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 64/03, 58/04 i 
62/04) i članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 
59/04, 61/04 , 12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 
38. sjednici održanoj dana 20. 02. 2008. godine, donijela je 
 

R   J  E  Š  E  NJ  E 
O UTVRĐIVANJU PRESTANKA MANDATA  I 
IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA 

OSNOVNE ŠKOLE «MATKO VUKOVIĆ» SUBOTICA 
 
 
 
 
 
 
 
 

I. 
  Utvrđuje se da je Goranu Kaporu, profesoru 
srpskoga jezika, prestao mandat člana Školskog odbora 
Osnovne škole «Matko Vuković» Subotica,  s danom 1. 
studenog 2007. godine. 

II. 
Imenuju se Ibolya Vitasović, profesorica 

razredne nastave, za članicu Školskoga odbora Osnovne 
škole «Matko Vuković» Subotica, s narednim danom od 
dana donošenja ovoga Rješenja. 
       Mandat imenovane trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Osnovne škole «Matko Vuković» 
Subotica. 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine» Subotica. 

 

O b r a z l o ž e nj e 
        Profesor Goran Kapor, član Školskog 
odbora Osnovne škole «Matko Vuković» Subotica iz 
reda zaposlenih, preminuo je 01. 11. 2007. g. 
Nastavničko vijeće je provelo Zakonom predviđen 
postupak predlaganja i za novi članicu Školskoga odbora 
iz reda zaposlenih predložilo Ibolyu Vitasović,  
profesoricu  razredne nastave.  
      Prema članku 54. stavak 3. točka 4. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja («Službeni 
glasnik RS», broj 62/03, 64/03, 58/04 i 62/04) skupština 
jedinice lokalne samouprave razriješit će, prije isteka 
mandata pojedine članove tijela upravljanja ako prestane 
temelj po kojemu su imenovani u tijelo upravljanja.  
     Prema članku 53. stavak 7. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», 
broj 62/03, 64/03, 58/04 i 62/04) članove tijela 
upravljanja iz reda zaposlenih predlaže nastavničko 
vijeće, a prema stavku 9. istoga članka, Skupština 
jedinica lokalne samouprave odlučuje o prijedlogu 
ovlaštenog predlagača.  
       S obzirom na to da su se stekli uvjeti  za 
razrješenjem odnosno imenovanjem člana Školskog 
odbora Osnovne škole «Matko Vuković» Subotica, u 
skladu s člankom 53. stavak 7. i 9. i člankom 54. stavak 
3. točka 4. Zakona o osnovama sustava obrazovanja i 
odgoja («Službeni glasnik RS», broj 62/03, 64/03, 58/04 
i 62/04) doneseno je Rješenje kao u dispozitivu. 

Uputa o pravnom sredstvu: ovo Rješenje je 
konačno i protiv njega nije dopuštena žalba već se može 
tužbom pokrenuti upravni spor kod Okružnog suda u 
Subotici u roku 30 dana od dana dostavljanja Rješenja. 
Tužba se predaje u dva primjerka, s dokazom o uplati 
pristojbe u iznosu od 260,00 dinara.   
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-236/2007 
Dana: 20. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», broj 33/97 i 
31/01), članka 53. stavak 2. Zakona o osnovama sustava 
obrazovanja i odgoja (“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 
64/03, 58/04 i 62/04) i članka 33. stavak 1. točka 27) 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 



Stranica 6 – Broj 3                                                        Službeni list Općine Subotica                                           21. veljače 2008. 
Subotica”, broj 19/02, 59/04, 61/04 , 12/05 i 12/06), 
Skupština Općine Subotica, na 38. sjednici održanoj dana 
20. 02. 2008. godine, donijela je 

 
 

R   J   E  Š  E  NJ  E 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

ŠKOLSKOG ODBORA 
 «POLITEHNIČKE ŠKOLE» SUBOTICA 

 

I. 
        Razrješava se Ljiljana Bačlija, suradnica u 
nastavi, dužnosti članice Školskoga odbora Politehničke 
škole Subotica,  s danom donošenja ovoga Rješenja.  

 

II. 
 Imenuje se Mile Strika, profesor razredne nastave, 
za člana Školskog odbora Politehničke škole Subotica, s 
narednim danom od dana donošenja ovoga Rješenja. 

Mandat imenovanog  trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Politehničke škole  Subotica. 

 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu Općine» 
Subotica. 

 

O b r a z l o ž e nj e 
 Ljiljana Bačlija, suradnica u nastavi, članica 

Školskog odbora Politehničke škole Subotica, imenovana 
kao predstavnica lokalne samouprave, podnijela je zamolbu 
za razrješenjem dužnosti članice Školskoga odbora.  

Prema članku 54. stavak 3. točka 4. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik 
RS», broj 62/03, 64/03, 58/04 i 62/04) skupština jedinice 
lokalne samouprave razriješit će, prije isteka mandata 
pojedine članove tijela upravljanja na osobni zahtjev člana. 
Jedinica lokalne samouprave je prihvatila zamolbu  za 
razrješenjem i za imenovanje  predložila Milu Striku za 
člana Školskog odbora Politehničke škole Subotica. 

S obzirom na to da su se stekli uvjeti za 
razrješenjem, odnosno za imenovanjem člana Školskog 
odbora Politehničke škole Subotica, a u skladu s člankom 
53. stavak 3. i 9. i člankom 54. stavak 3. a u svezi sa 
stavkom 5. Zakona o osnovama sustava obrazovanja i 
odgoja («Službeni glasnik RS», broj 62/03, 64/03, 58/04 i 
62/04) doneseno je Rješenje kao u dispozitivu.  
 Uputa o pravnom sredstvu: Ovo Rješenje je 
konačno i protiv njega nije dopuštena žalba već se može 
tužbom pokrenuti upravni spor kod Okružnog suda u 
Subotici u roku 30 dana od dana dostavljanja Rješenja. 
Tužba se predaje u dva primjerka, s dokazom o uplati 
pristojbe u iznosu od 260,00 dinara.  

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-237/2007 
Dana: 20. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 192. Zakona o općem upravnom 
postupku («Službeni list SRJ», broj 33/97 i 31/01), članka 
53. stavak 2. Zakona o osnovama sustava obrazovanja i 
odgoja (“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 64/03, 58/04 i 
62/04) i članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 
59/04, 61/04 , 12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 
38. sjednici održanoj dana 20. 02. 2008. godine, donijela je 

 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA 

ŠKOLSKOG ODBORA 
KEMIJSKO-TEHNOLOŠKE ŠKOLE  SUBOTICA 

 

I. 
        Razrješavaju se dužnosti članovi Školskog 
odbora Kemijsko-tehnološke škole Subotica, s danom 
donošenja ovoga Rješenja:  

1. Ljubica Milunović, učiteljica i  
              2.    Irena Kovačev, suradnica razredne nastave.  

 

II. 
         Imenuju se za članove Školskog odbora 
Kemijsko-tehnološke škole Subotica s narednim danom 
od dana donošenja ovoga Rješenja:  

1. Bela Seles, strojarski tehničar i  
2. Vesna Berta, prevoditeljica – tehničar.  

       Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora škole Kemijsko-tehnološke škole 
Subotica. 

 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 

O b r a z l o ž e nj e 
      Članici Školskog odbora Kemijsko-tehnološke škole 
Subotica, predstavnici roditelja, Ljubici Milanović  dijete je 
završilo školovanje te je prestao temelj po kojemu je 
imenovana za članicu Školskoga odbora.  

        Vijeće roditelja je sukladno članku 53. stavak 7. 
Zakona o osnovama sustava obrazovanja i odgoja 
(“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 64/03, 58/04 i 62/04) 
predložio da se za člana Školskoga odbora iz reda roditelja  
imenuje  Bela Seles, strojarski tehničar.  

         Prema članku 54. stavak 3. točka 4) Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja (“Službeni glasnik 
RS”, broj 62/03, 64/03, 58/04 i 62/04) skupština jedinice 
lokalne samouprave razriješit će prije isteka mandata 
pojedine članove tijela upravljanja ako prestane uvjet po 
kojemu su imenovani u tijelo upravljanja. 

       Prema članku 53. stavak 7. Zakona o osnovama sustava 
obrazovanja i odgoja (“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 
64/03, 58/04 i 62/04) članove tijela upravljanja iz reda 
roditelja predlaže vijeće roditelja, a prema stavku 9. istoga 
članka, skupština jedinice lokalne samouprave odlučuje o 
prijedlogu ovlaštenog predlagača. 

         Irena Kovačev, članica Školskog odbora Kemijsko-
tehničke škole Subotica podnijela je zamolbu za 
razrješenjem dužnosti članice u Školskom odboru.  

         Prema članku 54. stavak 3. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja (“Službeni glasnik RS”, broj 
62/03, 64/03, 58/04 i 62/04) Skupština jedinice lokalne 
samouprave razriješit će prije isteka mandata pojedine 
članove tijela upravljanja na osobni zahtjev člana. Jedinica 
lokalne samouprave je prihvatila zamolbu za razrješenjem i 
za imenovanje predložila Vesnu Berta,  prevoditeljicu – 
tehničara. 

         S obzirom na to da su se stekli uvjeti za 
razrješenjem, odnosno za imenovanjem člana Školskog 
odbora Kemijsko-tehnološke škole Subotica,  u skladu s 
člankom  53. stavak 7. i 9. i  člankom 54. stavak 3. i 
točka 4) Zakona o osnovama sustava obrazovanja i 



21. veljače 2008.                                                       Službeni list Općine Subotica                                            Broj 3 – Stranica 7 
odgoja (“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 64/03, 58/04 i 
62/04)   doneseno je Rješenje kao u dispozitivu.  
  Uputa o pravnom sredstvu: Ovo Rješenje je 
konačno i protiv njega nije dopuštena žalba već se može  
tužbom pokrenuti upravni spor kod Okružnog suda u 
Subotici u roku 30 dana od dana dostavljanja Rješenja. 
Tužba se predaje u dva primjerka, s dokazom o uplati 
pristojbe u iznosu od 260,00  dinara. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-238/2007 
Dana: 20. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 37. stavak 1. Statuta Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, br. 19/20, 59/04, 
61/04, 12/2005 i 12/06) i članka 40. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
23/2006), Skupština Općine Subotica, na 38. sjednici 
održanoj dana 20. 02. 2008. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU   

PREDSJEDNIKA I ČLANA  POVJERENSTVA  
ZA DAVANJE PRIJEDLOGA ZA NAZIV ULICA 

SKUPŠTINE OPĆINE SUBOTICA 
 

I. 
 Razrješavaju se dužnosti u Povjerenstvu za davanje 
prijedloga za naziv ulica Skupštine Općine Subotica, s 
danom donošenja ovoga rješenja: 
 1. Árpád Pap, predsjednik i 
 2. Valerija Dévavári, članica. 

II. 
 Imenuju se u Povjerenstvo za davanje prijedloga za 
naziv ulica Skupštine Općine Subotica, s narednim danom 
od dana donošenja ovoga rješenja: 
 1. Zoltán Mésáros, profesor povijesti, za 
predsjednika i 
 2. Šimon Ostrogonac, profesor zemljopisa, za 
člana. 
 Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata 
Povjerenstva za davanje prijedloga za naziv ulica Skupštine 
Općine Subotica 

III. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine 
Subotica”. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-021-95/2007 
Dana: 20. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavak 1. točka 
8. Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004,12/2005 i 12/2006), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 21. 02. 2008. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI  

NA PROGRAM POSLOVANJA  
JP «SUBOTICA-TRANS» ZA 2008. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Program poslovanja JP 
«Subotica-trans» za 2008. godinu, usvojenog od strane 
Upravnog odbora JP «Subotica-trans» dana 30. siječnja 
2008. godine. 

 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-19/2008 
Dana: 21. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000, 25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravak) i 
članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica» broj 19/2002, 59/2004, 
61/2004,12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, 
na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 21. 02. 2008. 
godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI  

NA PROGRAM POSLOVANJA  
JKP «PARKING» ZA 2008. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP 
«Parking» za 2008. godinu, usvojenog od strane 
Upravnog odbora JKP «Parking» dana 01. veljače 2008. 
godine. 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-21/2008 
Dana: 21. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000, 25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravak) i 
članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica» broj 19/2002, 59/2004, 
61/2004 ,12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, 
na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 21. 02. 2008. 
godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI  

NA PROGRAM POSLOVANJA  
JKP «STADION» ZA 2008. GODINU 

 



Stranica 8 – Broj 3                                                        Službeni list Općine Subotica                                           21. veljače 2008. 
I. 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP 
«Stadion» za 2008. godinu, usvojenog od strane Upravnog 
odbora JKP «Stadion» dana 04. veljače 2008. godine. 
 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-23/2008 
Dana: 21.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 50. stavak 1. točka 10. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), Predsjednik Općine 
Subotica, dana 19. veljače 2008. godine donio je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI  

NA PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA  
O SISTEMATIZACIJI POSLOVA I RADNIH 

ZADATAKA U GRADSKOM MUZEJU SUBOTICA 
– VÁROSI MÚZEUM SZABADKA 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama 
Pravilnika o sistematizaciji poslova i radnih zadataka u 
Gradskom muzeju Subotica – Városi Múzeum Szabadka, 
koji je donesen od strane direktora ustanove dana 25. 
siječnja 2008. godine.  

 

II. 
 Rješenje objaviti u „Službenom listu Općine 
Subotica”. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-02-9/2008 
Dana: 19.02.2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

                    Stranica 
 

1. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O JAVNIM PARKIRALIŠTIMA.................................................................1 
2. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PRIJEVOZU PUTNIKA U CESTOVNOM PROMETU  

NA PODRUČJU OPĆINE SUBOTICA................................................................................................................................................2 
3. ZAKLJUČCI .........................................................................................................................................................................................2 
4. ODLUKA O IZRADI PLANA DETALJNE REGULACIJE ZA REGULACIJU DIJELA ULICE  

STIPANA MUKIĆA (NA DIONICI IZMEĐU DURMITORSKE I FOČANSKE ULICE) U SUBOTICI ..........................................3 
5. RJEŠENJE O IMENOVANJU DIREKTORA JAVNOG PODUZEĆA “PALIĆ-LUDAŠ”-PALIĆ ....................................................3 
6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG PREDUZEĆA  

«RADIO SUBOTICA» P.O. SUBOTICA-JAVNOG PODUZEĆA «RADIO SUBOTICA» P.O. SUBOTICA –  
«SZABADKAI RÁDIÓ” KÖZVÁLLALAT T.F. ZA 2008. GODINU ................................................................................................4 

7. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA UPRAVNOG ODBORA  
JAVNOG PREDUZEĆA «RADIO SUBOTICA» P.O. SUBOTICA –  
JAVNOG PODUZEĆA «RADIO SUBOTICA» P.O. SUBOTICA –  
«SZABADKAI RÁDIÓ» KÖZVÁLLALAT T.F. SZABADKA ..........................................................................................................4 

8. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA VIJEĆA ZA ZAPOŠLJAVANJE OPĆINE SUBOTICA ........................4 
9. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENI STATUTA DOMA ZDRAVLJA SUBOTICA...................5 
10. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU PRESTANKA MANDATA I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE «MATKO VUKOVIĆ» SUBOTICA...................................................................................................................5 
11. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  

«POLITEHNIČKE ŠKOLE» SUBOTICA............................................................................................................................................6 
12. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA  

KEMIJSKO-TEHNOLOŠKE ŠKOLE SUBOTICA .............................................................................................................................6 
13. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU  PREDSJEDNIKA I ČLANA   

POVJERENSTVA ZA DAVANJE PRIJEDLOGA ZA NAZIV ULICA SKUPŠTINE OPĆINE SUBOTICA....................................7 
14. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA  

JP «SUBOTICA-TRANS» ZA 2008. GODINU....................................................................................................................................7 
15. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JKP «PARKING» ZA 2008. GODINU .....................7 
16. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JKP «STADION» ZA 2008. GODINU .....................7 
17. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENAMA  

PRAVILNIKA O SISTEMATIZACIJI POSLOVA I RADNIH ZADATAKA  
U GRADSKOM MUZEJU SUBOTICA – VÁROSI MÚZEUM SZABADKA ...................................................................................8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu Tiraža: 200 kom. 
Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2008. godinu iznosi 
1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 

mailto:so@subotica.co.yu

